SECRETARIA DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

GABINETE DO SECRETÁRIO

São Paulo, 18 de dezembro de 2017

Ofício GSJDC n° 2324/2017
(Expediente SJ DC/987111/2017)
Favor usar esta referência

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de lbitinga
Protocolo Geral 000111

19/01/2018 12:09
Documento ML • MTR 4712018

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa Excelência, a fim

de acusar o recebimento e agradecer o envio do Ofício n° 1337/2017,

relativo às Moções de n°s 265 a 270/2017.

Na oportunidade, apresento protestos de elevado apreço

e distinta consideração.

MÁRCIO FERNAND
Secretário da Justiça e da

AS ROSA
esa da Cidadania

Excelentíssimo Senhor
Doutor ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Digníssimo Presidente da Cãmara Municipal da Estãncia Turística
IBITINGA - SP
MFER/tall/nb

	Page 1